

Sensorveiledning for *Utøvende 2* MUS2151 – 10 studiepoeng

Allment

Informasjon om emnets innhold, læringsmål, undervisnings- og eksamensform m.m. finner du i emnebeskrivelsen:

<https://www.uio.no/studier/emner/hf/imv/MUS2151/index.html>

Karakterskala: bestått/ikke bestått

<https://www.uio.no/studier/eksamen/karakterskala/index.html>

Sensorveiledning

Følgende kriterier vektlegges i vurderingen av materialet:

- teknisk nivå
- musikalsk forståelse av stoffet
- formidling, herunder personlig uttrykk og interpretasjon
- hvis aktuelt: samspillsegenskaper

For å oppnå et bestått resultat må fremførelsen ha jevn flyt uten store rytmiske mangler og vise en viss forståelse for frasering og kontraster. Der dette er relevant, må intonasjon og diksjon være akseptable. Spiller studenten som del av en gruppe, må samspillet være koordinert og studenten kunne plassere seg i lydbildet på en fornuftig måte.

Studenten kan synge/spille alene, med akkompagnement eller i gruppe. Det er fullt mulig å bruke ferdig innspilt akkompagnement (play-along). Opptaket må være én tagning, og ikke være sammensatt av forskjellige opptak eller redigert på annen måte.

Det er ikke et krav at videoen har en høy teknisk kvalitet. Studenten kan derfor gjerne bruke en enkel opptaksmetode, f.eks. en mobiltelefon plassert på et bord. Imidlertid må studenten være klart og tydelig gjenkjennelig gjennom hele opptaket, og sangeren/instrumentet og spillet må være godt synlig og hørbart. En video der bare hender og instrument er synlige, godkjennes ikke. Det må også være lett å skille sangen/spillet fra eventuelle medspillere/play-along i opptaket. Videoer der studenten ikke kan gjenkjennes eller sangen/spillet ikke kommer tydelig frem, vil ikke kunne få en bestått karakter. Videoklippen må være lagret i et vanlig filformat (.mov, .mp4, .m4v eller .wmv).

Studenter med produksjon som hovedinstrument skal levere et videoklipp av en arbeidssesjon (samme varighet som foreskrevet) der visse prosesser vises/forklares. I tillegg leveres en selvlaget produksjon (maks 5 minutter) som lydfil (wav) og i det formatet/programmet den er laget i (Logic, ProTools, osv.).